Kaum einer wird aber abstreiten, welch beeindruckende Erfolge die Reihe seit 
dem ersten Teil von 2003 hingelegt hat; absolut jeder Ableger der Reihe entwickelte sich zum 
Millionenseller. Nun wurde erneut ein wichtiger Meilenstein bezüglich der Verkaufszahlen er-
reicht – satte 250.000.000 (in Worten: Zweihundertfünfzig Millionen) Spiele der Serie wurden 
seit dem ersten Release ausgeliefert. Zum Vergleich: Die GTA-Franchise kommt insgesamt auf 
220.000.000 Einheiten. Allzu schnell werden wir das Ende von Call of Duty also nicht erleben.

DIE YOOKA-LAYLEE-MACHER BEKOMMEN ZUWACHS